O Objeto do presente contrato será executado sob a forma de execução indireta, no
regime de empreitada por PREÇO GLOBAL, nos termos do ar�go 10, II, a, da Lei 8666/93. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

3.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$101.569,48 (cento e um
mil, quinhentos e sessenta e nove reais e quarenta e oito centavos), pelos serviços prestados.

3.1.1. As medições serão emi�das mensalmente, acompanhadas e / ou aferidas por
servidor a ser indicado pela CONTRATANTE, sempre no úl�mo dia ú�l do mês e entregues até
o 2º (segundo) dia ú�l do mês posterior.